
APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS BREMSEN-SERVICE SPRAY 
Vysoce výkonný servisní sprej na brzdy 

 
 
Oblast použití: 
CARAMBA Hochleistungs Bremsen-Service Spray je speciální mazivo na údržbu brzd, vhodné pro ABS a ESP. 
Zabraňuje skřípání brzd a usnadňuje sundávání kol.  
 
Popis a vlastnosti: 
CARAMBA Hochleistungs Bremsen-Service Spray je neukapávající nevodivé mazivo s extrémní mazivostí. Je 
teplotně stabilní od – 30 °C až do + 1100 °C a poskytuje účinnou ochranu proti korozi.  Je odolný proti slané a 
tlakové vodě. 
CARAMBA Hochleistungs Bremsen-Service Spray neobsahuje žádné částice kovů, kyseliny ani silikon. 
 
Použití: 
Pečlivě vyčistěte brzdové destičky a příslušenství. Důkladně protřepejte, nastříkejte na suché části a poté 
nechte odpařit. 
Upozornění: Nepoužívejte petrolej! 
 
Technické informace: 
Vzhled:   světle šedý, mastný 
Vůně:    slabě připomínající rozpouštědlo 
Hustota při 20 °C:  0,973 g/cm³ 
Síla před zadřením:  2600N (VKA DIN 51350) 
Teplotní rozsah:  - 30 °C až + 1100 °C 
 
Poznámka: 
Vyvarujte se kontaktu s třecí plochou brzdy. 
Dbejte bezpečnostních pokynů pro aerosolové rozprašovače a pokynů z bezpečnostního listu. 
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají 
našim nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

60158605 Bremsen-Service-Spray 500 ml 6 

 


